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Datenblatt

FTTH UP Dose, weiss, 1x Anschlussmodul Kat. 6, 1xRJ45/u, 8-poliger Schraubadapter, 2x 
LC duz Kupplung mit Innenkabel 4 fasrig, A: 4x LC APC 8°, grün, B: -, G657A, C, 70 m, Dca  

R903307

PRODUCT_IMAGE

BESCHREIBUNG

LIEFERUMFANG

• Einseitig konfektioniert mit 4 x Stecker LC APC

• Innenkabel 4 x 9/125-G657A, gelb

• FTTH UP Dose, weiss, 1x Anschlussmodul Kat. 6, 1xRJ45/u, 8-poliger Schraubadapter, 2x LC duz Kupplung

TECHNISCHE DATEN 10

BESCHREIBUNG WERT / WERTEBEREICH

Faserart Singlemode (SM)

Faserzahl 4

Anzahl Verbinder (A) 2

Steckverbindertyp Anschluss (A) LC-Duplex

Verbinderfarbe (A) grün

Schliff Verbinder (A) APC 8°

Einfügedämpfungsgrad IL (A) C

Verbinderklasse Adapter

Standard ITU-T G657 Klasse A

Kabellänge 70 m

MECHANISCHE DATEN 2

BESCHREIBUNG WERT/ WERTEBEREICH

Farbe gelb

Kabellänge 70 m / 230 ft




